[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
Таицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района Ленинградской области
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 20 февраля 2020 года

№ 1
О назначении  внеочередного заседания совета депутатов МО Таицкое городское поселение
В связи с поступлением протеста Гатчинской городской прокуратуры от 07.02.2020 на решение совета депутатов МО №31 от 20.12.2019 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутата совета депутатов Таицкого городского поселения», поступившее 10.02.2020, необходимостью его рассмотрения в установленные сроки, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом МО,
1. Назначить внеочередное заседание совета депутатов муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 25.02.2020 в 16.30. Место проведения – зал заседаний, расположенный на первом этаже местной администрации, по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д. Большие Тайцы, ул. Санаторская, д.24.
2. Утвердить проект повестки дня и список приглашенных на внеочередное  заседание согласно Приложению.
3. Персонально уведомить каждого депутата совета депутатов МО о дате, времени, месте предстоящего заседания и проекте повестки дня (либо по средствам телефонной связи, либо письменно под роспись, либо путем направления информации на электронную почту депутата).

4. Настоящее распоряжение направить в местную администрацию и разместить на  официальном сайте в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

   Т.П. Павлова
Приложение
к распоряжению главы МО

от 20.02.2020 №

Проект
ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания совета депутатов МО Таицкое городское поселение
четвертого созыва

25 февраля 2020 г.

    Администрация
16:30

         Таицкого городского поселения
1.  Рассмотрение протеста Гатчинской городской прокуратуры от 07.02.2020 на решение совета депутатов МО №31 от 20.12.2019 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения депутата совета депутатов Таицкого городского поселения», поступившее 10.02.2020.
докладчик: глава МО – Павлова Т.П.
содокладчик:  юрист – Терешенкова Ж.С.
2. Разное (вопросы местного значения).
СПИСОК ПРИГЛАШЁННЫХ:

· представитель прокуратуры – Дорошенко А.А.,
· юрист администрации – Терешенкова Ж.С.,
· специалист администрации – Турабова Е.Н..
PAGE
2